



Media zgodnie pisały, że to najgłośniejszy film o wierze w ostatnich latach. Kilka miesięcy temu był wielkim przebojem kinowym w USA. Teraz możemy go zobaczyć w Dyskusyjnym Klubie Filmowym Płomienia Pańskiego. BÓG NIE UMARŁ w najbliższy piątek, 17 kwietnia o godzinie 19.00.

Profesor Radisson (Kevin Sorbo) rozpoczyna zajęcia z filozofii od postawienia świeżo upieczonym studentom ultimatum: muszą na piśmie zanegować istnienie Boga albo pożegnają się z dobrą oceną. Kiedy wszyscy zaczynają posłusznie pisać, Josh Wheaton (Shane Harper) czuje, że właśnie znalazł się na rozdrożu i będzie musiał wybrać pomiędzy swoją wiarą a przyszłością. Sprzeciwia się, przez co profesor wyznacza mu nowe zadanie: musi udowodnić istnienie Boga, używając racjonalnych argumentów i dowodów, a także przekonać do tego resztę studentów przed zakończeniem semestru. Jeśli tego nie zrobi - obleje kurs. Kiedy Josh orientuje się, że nie może liczyć na niczyje wsparcie, zaczyna wątpić, czy faktycznie potrafi walczyć o to, w co wierzy.

Żeby polecić w szczególny sposób film BÓG NIE UMARŁ zacytuję słowa zachęty naszego Przyjaciela, Milleniusza Nowaka, który zachęcał do obejrzenia tego filmu jeszcze zanim znalazł się on w planach DKF-u:

*„Polecam serdecznie ten piękny i mądry film BÓG NIE UMARŁ (God's not dead). Aktualnie jest grany jeszcze w polskich kinach. W ubiegłym roku był to jeden z wielkich hitów w Stanach Zjednoczonych. Ma również opinię najbardziej uniwersalnego filmu o chrześcijaństwie ostatnich lat. Wiele akcji (główny wątek) dzieje się w środowisku akademickim. Moim zdaniem fabuła i styl filmu - i, co najważniejsze, ewangelizacyjne przesłanie - ma jednak charakter rzeczywiście uniwersalny, mocno także współczesny. Widziałem go już. Naprawdę warto zobaczyć. Dziś zobaczę go jeszcze raz w kinie, bowiem zaprosiłem jedną z najbliższych mi osób, członka mojej rodziny. Ty także zaproś Kogoś, na kim Tobie bardzo zależy, zwłaszcza myśląc o zbawieniu tej osoby w Chrystusie! Jezus Pan prawdziwie Zmartwychwstał! Alleluja”*

Zapraszamy na film BÓG NIE UMARŁ w piątek, 17 kwietnia o godz. 19.00, sala nr 15 na parterze Domu Parafialnym przy kościele Świętej Rodziny we Wrocławiu, ul. Monte Cassino 68.

Przed piątkową projekcją znajdziemy także chwilę wyciszenia, zadumy i modlitwy za zmarłą w ostatnich dniach mamę Weroniki Kuzan, a także za pogrążoną w smutku rodzinę Weroniki.



Pytania, propozycje oraz wszelkie inne sprawy dotyczące DKF Płomienia Pańskiego proszę kierować:

Maciej Prochowski: 505-35-9... maciej@prochowski.eu

Danuta Gorniak: 508-94-58-1... danuta@gorniak.info

Wspieracie na poniedziałkowych spotkaniach modlitewnych